

4/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopis - mail
Došlo	24. 2. 2019	
Č.j.	MOaP/014486/19	Ukl. znak 334.1/15
Poč. listů:	- 1 -	Pril.: - 0 -

Dobrý den,

BODY

tímto si vás dovoluji požádat o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to konkrétně, zda má váš stavební úřad jakoukoli stavební či jinou dokumentaci k domu (a bytům v tomto domě) Střelniční č.p. 1954, Ostrava, a pokud ano, o jakou konkrétní dokumentaci jde a jakým způsobem je možné pořídit z této dokumentace kopie.

Dále prosím o poskytnutí informace, zda by dokumentace k uvedenému domu mohla být k dispozici ještě i u jiného stavebního nebo jiného úřadu, a jakého.

Informace mi postačí zaslat mailem na tento mail.

Děkuji vám a jsem s pozdravem

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/017688/19/OSŘP1/

Sp. zn.: S-MOaP/014486/19

Č. :

Vyřizuje:

Telefon.:

Fax:

E-mail:

Datum: 6.3.2019

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Povinný subjekt" a "InfZ") obdržel dne 24.2.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle InfZ (dále jen "Žádost").

Dle Žádosti požadujete sdělit následující informace:

- 1) „zda má Váš stavební úřad jakoukoli stavební či jinou dokumentaci k domu (a bytům v tomto domě) Střelniční č.p. 1954, Ostrava, a pokud ano, o jakou konkrétní dokumentaci jde a jakým způsobem je možné pořídit z této dokumentace kopie.“
- 2) „zda by dokumentace k uvedenému domu, mohla být k dispozici ještě i u jiného stavebního nebo jiného úřadu, a jakého.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- k bodu 1) výše uvedené Žádosti následující – ve spisovně Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu a přestupků, stavební úřad dohledal k výše uvedené stavbě tuto dokumentaci:
 - původní projektová dokumentace k novostavbě obytného domu a dílny na parc. č. 117 a 118 v Moravské Ostravě z května 1932,
 - dokumentace k opravě fasády domu čp. 1954, Střelniční 12, k. ú. Mor. Ostrava, z roku 2003
 - dokumentace k stavebním úpravám domu čp. 1954, Střelniční 12, k. ú. Mor. Ostrava, z roku 2003.

Při pořizování kopií z dokumentace se postupuje podle ustanovení § 168 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kopii dokumentace stavby stavební úřad poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká.

- k bodu 2) výše uvedené Žádosti následující - bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace vedené pod č. j.: MOaP/017772/19/OSŘP1/Hum ze dne 6.3.2019.

Povinný subjekt doplňuje, že jste svou Žádostí požádal o zaslání informace na svou e-mailovou adresu, a proto Vám Povinný subjekt toto poskytnutí informace zasílá v souladu s ustanovením § 19 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") na e-mailovou adresu, ze které byla Vaše Žádost Povinnému subjektu zaslána,

Poučení:

Podle ustanovení § 19 odst. 9 správního řádu v případě doručování na elektronickou adresu platí, že písemnost je doručena v okamžiku, kdy převzetí doručované písemnosti potvrdí adresát datovou zprávou podepsanou adresátem (ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů). Nepotvrdí-li adresát převzetí písemnosti nejpozději následující pracovní den po odeslání zprávy, která se nevrátila jako nedoručitelná, doručí správní orgán písemnost, jako by adresát o doručení na elektronickou adresu nepožádal.

Obdrží: